EDITAL DE CONTRATAÇÃO Nº 002/2019, DE 05 DE JUNHO DE 2019.

   ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI, Prefeito Municipal de

Ponte Preta, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Municipal nº. 2.105/2019, de 17 de abril de 2019, Processo

Seletivo 001/2019, convoca os abaixo relacionados para assumir o respectivo cargo, na

forma de contrato por prazo determinado de excepcional interesse público:

Cargo: OPERADOR ESPECIAL

Gabinete do Prefeito Municipal de Ponte Preta, 05 de junho de 2019.

ADEMIR MÁRCIO SAKREZENSKI

Prefeito Municipal

Nº Inscr. Nome Classificação

04 Leonardo Greselle Carus 2º

03 Cleiton Miguel Scoloski 3º